ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 45А-ч.6ст.7.32.4-03/2018

28 сентября 2018 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Я, , заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Челябинской области (далее –
Челябинское УФАС России), изучив материалы дела об
административном правонарушении № 45А-ч.6ст.7.32.4-03/2018,
возбужденного в отношении генерального директора СНОФ
«Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах Челябинской области» (члена комиссии по
проведению предварительного отбора) по части 6 статьи 7.32.4 КоАП
РФ,

УСТАНОВИЛА:

Начальником отдела контроля естественных монополий, ЖКХ и
транспорта Челябинского УФАС России 29.08.2018 составлен
протокол в отношении по части 6 статьи 7.32.4 КоАП РФ.

Определением о продлении срока рассмотрения дела об
административном правонарушении № 45А-ч.6ст.7.32.4-03/2018 и
назначении его рассмотрения от 31.08.2018 № 11781/03
рассмотрение настоящего дела назначено на 28.09.2018 в 11 ч. 30
мин.

Должностным лицом антимонопольного органа установлено, что
решение по жалобе № 14-03-18.1/2018 обжаловано в Арбитражном
суде Челябинской области.

Решением Арбитражного суда Челябинской области от 05.07.2018 по
делу № А76-11651/2018 решение Челябинского УФАС России по

жалобе № 14-03-18.1/2018 оставлено в силе.

Министерством строительства и инфраструктуры Челябинской
области подана апелляционная жалоба на решение Арбитражного
суда по делу № А76-11651/2018.

Рассмотрение жалобы назначено на 24.10.2018.

Учитывая, что решение суда апелляционной инстанции по делу №
А76-11651/2018 имеет значение для рассмотрения дела об
административном правонарушении № 45А-ч.6ст.7.32.4-03/2018,
должностное лицо антимонопольного органа считает необходимым
отложить рассмотрение настоящего дела до принятия судебного
акта по делу № А76-11651/2018.

Руководствуясь частью 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1 . Отложить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 45А-ч.6ст.7.32.4-03/2018;

3. Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 45А-ч.6ст.7.32.4-03/2018 на 26 октября 2018 года в
13 часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 317.